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Kassererens beretning for regnskabet 2024  

Resultatopgørelsen 

ODK har i 2024 et samlet underskud på 444 t.kr., hvilket er 387 t.kr. lavere end forventet. ODK har i den 

seneste årrække haft en pænt overskud, og foreningen har i flere år forsøgt at kanalisere det til en øget 

fokus på trivsel og fastholdelse gennem øgede aktiviteter for medlemmer. Dette er omsider lykkedes i 

2024. En stor del af underskuddet skyldes dog også at dækningen af fællesomkostninger fra ODK Nord er 

betydelig reduceret i 2024, grundet ODK Nords faldende aktivitetsniveau. ODK Nords betaling til 

fællesadministration er således faldet med 150 t.kr.  

Indtægterne er samlet på niveau med 2023. Der er øgede kontingentindtægter (100 t.kr )samt øgede 

tilskud (+100 t.kr.)men samtidig er bidrag fra ODK Nord reduceret med 150 t.kr. Samlet er indtægterne øget 

med 64 t.kr.  

Omkostningerne er øget væsentligt med samlet  630 t.kr. Det er særligt træningsomkostninger er der øgeti 

2024, med 370 t.kr. i øget aflønning til instruktører og hjælpetrænere. Heraf udfør 200 t.kr. øgede 

periodiseringsomkostninger, da der afsættes løn i regnskab 2024 vedrørende sæson 2025. Det har været et 

fokusområde i bestyrelsen at foreningen har tidssvarende aflønning af instruktører og hjælpetrænere, 

hvorfor aflønning er øget i 2024 efter en del års efterslæb. Dækning af rejseaktiviteter, klubtøj og indkøb af 

redskaber er øget med 200 t.kr.   

Administrationsomkostninger og foreningsaktiviteter er på niveau med 2023.  

Samlet er resultatet tilfredsstillende, særligt i mente at foreningen i en årrække har haft en betydeligt 

positivt resultat som det er forsøgt at udmønte til frivillige og foreningsaktiviteter.  

Forventninger til 2024 

ODK har opbygget en pæn egenkapital.  Foreningen har mange instruktører og mange har meldt sig som 

hjælpeinstruktører, hvilket giver et godt grundlag for at stille med mange hold. Vi forventer desuden en 

øget aktivitet i ODK Nord, som med tiden formentlig vil betyde en øget dækning af fællesomkostningerne.  


